P#ffiY&L ffi.# SLJffiÜffiST§
trr*çm {iatr}{l* Vxrgffiso r§+, ?§, #*srtrcs, t*ev*t&ndim-Parani$t

CN- F*sta* f}o" St - tHR SS"S3*-*Sü * F*n*fFax: {$4*} 3*Sã-**S*

Andrea Sebasteane lnocêncio Batistella, Presidente da Comissão Organizadora

de Teste Seletivo Público, no uso das suas atribuiçÕes legais, em conformidade

com o EDITAL No 040/2024, visando o preenchimento de 30 vagas vagas de

estágio não obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a Homologação das

inscrições, a saber:

ryl,w

1 CATIA APARECIDA DA ROSA DEFERIDO
2 MICHELLE MARIA DA SILVA LUZ DEFERIDO
3 JESSICA CAPELLARO FAORO DEFERIDO
4 JOCELAINE DOS SANTOS DEFERIDO
5 THAYNARA I\flARIA DA SILVA

CALDEIRA
DEFERIDO

6 I\IIARIA EDUARDA PIRES DA LUZ DEFERIDO
7 GISELLI GUSTh/IANN DEFERIDO
I ALINES PONTES CAMILO DEFERIDO
I BEATRIZ APARECI DA SCHAUS DEFERIDO

1 ROSELI SOARES PEREIRA DEFERIDO

1 LETICIA ZENI ROCHA LOURES DEFERIDO

DEFERIDO1 LUIZ GABRIEL BALENA

DEFERIDO2 JAQUELINE PALIANO
DEFERIDO3 LUCAS LUAN ORIO

RAFAEL PREUSS DE OLIVEIRA DEFERIDO4

5 KATENLLI QUERINO SANTOS DEFERIDO

6 DAGLIANE DE FATIMA DOS SANTOS DEFERIDO

Págin 2 de S

ffiffiffiffiffi§wxre ffiffiffi ffirffiwffirffimffiffiffi

ffi. [SHBtrIEt Fg8frS FetHE[ü, mt #§, trEÊtTHE,{LEUEt*Wtrl§ - r*meru*
Cr{- Ffi§frêL n"- 61, gf# - 8S.S3&ffü FGt*E/fÂ.H" {ff+*} 32"S8-1i*?ã

nt**r
ffi-;

"*ffi-***ffi 5;r
'

;..!,i:.:!::;

,w

1 ELUCINEI DE FATIMA PEREIRA IDEFERTDo

Págin 3 de 8

ffiffiffi§ffi§ffi§ffi ffiffi ffiLffiWffiLffiffiffiffiffi

ffi.. Ê*,Ê,#Hffit##ã,,** p,ftÊ§'Etüu É #&*
[n- PüSTfit- n*- ÉL tfF

*# ffiF*&

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão
Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-sê,

Publique-se,

Cumpra-se

Clevelândia, 04 de Abril de 2024.

Andrea lnocêncio Batistella
da Comissão Teste Seletivo

Págin 4

ffi§ffi
,

-..
Füf,TAL IIO SUOOE§TE-r 3 r*rtlrrtl_u .rrôr

--.*--.--- R. coRor{EL pEDEo paçHEEo, n'- súo, cElrrRo.cLEvErANDrA - eARAHA --íTil! +

É.úrc{4á$, cx- posrÀL n'- Er, csp - sssa+om roÍ{vr,c (oáGt szsz-l.rrz ffiÍ